МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ Г. БАРНАУЛА»
(МБУК «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ Г. БАРНАУЛА)

ПРИКАЗ

04.04.2025 года                                                                                               № 28
г. Барнаул

Об итогах фестиваля

В соответствии с планом работы МБУК «ДК г. Барнаула» 04 апреля 2025 года прошел V творческий фестиваль детских талантов «Круче всех» МБУК «Дворец культуры г. Барнаула» (далее Фестиваль).
В Фестивале приняли участие 33 участника из творческих коллективов Дворца культуры г. Барнаула.
Фестиваль прошел в четырех возрастных категориях: 4-6 лет, 7-10 лет, 11-16 лет и родители.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги V творческого фестиваля детских талантов «Круче всех» МБУК «Дворец культуры г. Барнаула». (Приложение № 1).

Директор                                                                                                  Р.В. Ильин

Чаплыгина Елена Андреевна
художественный руководитель ДК
8-913-023-0128

Приложение 1
к приказу МБУК «ДК г. Барнаула»
от 04.04.2025 г. № 28

Победители V творческого фестиваля детских талантов
 «Круче всех» МБУК «Дворце культуры г. Барнаула»

Возрастная категория 4-6 лет

	№
	ФИ участника

	Наименование коллектива
	Номинация

	1.
	Александр Ворсин

	Школа раннего развития личности
	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в вокальном исполнении

	2.
	Илья Рау

	Школа раннего развития личности
	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в художественном слове

	3.
	Анна Ганзвинд
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За глубину и проникновенность исполнения»

	4.
	Елизавета Закревская
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За непосредственность и артистизм»

	5.
	Юлия Потапова
	Студия театра танца «Роза»
	«За позитивное настроение и душевность»

	6.
	Алёна Гусева
	Студия театра танца «Роза»
	«За лучший сценический образ»

	7.
	Ляйсан Мамедова
	Студия театра танца «Роза»
	«За эмоциональное выступление»

	8.
	Ариана Брауэр

	Студия театра танца «Роза»
	«Круче всех» в художественном слове

	9.
	Анастасия Солдаткина

	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За душевную проникновенность»

	10.
	Чирков Кирилл
	Школа раннего развития личности
	 «Самый обаятельный исполнитель»

Возрастная категория 7-10 лет

	№
	ФИ участника
	Наименование коллектива
	Номинация

	1.
	Младшая группа студии «РОЗА»
	Студия театра танца «Роза»
	«Круче всех» в театральной постановке

	2.
	Елизавета Останина

	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За культуру сценического выступления»

	3.
	Иван Мещеряков

	Студия театра танца «Роза»
	«КРУЧЕ ВСЕХ» в инструментальном творчестве

	4.
	Гусева Арина
Алексеевна
	Студия театра танца «Роза»
	«За эмоциональное и проникновенное исполнение»

	5.
	Ангелина и Татьяна Янчуковы
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За яркость исполнения»

	6.
	Ангелина Янчукова
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За искренность исполнения»

	7.
	Анна Золотухина

	Студия театра танца «Роза»
	«Самый эмоциональный исполнитель»

	8.
	Елизавета Сухотская
	Студия театра танца «Роза»
	«За самое лирическое исполнение»

	9.
	Татьяна Яшина
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в художественном слове

	10.
	Мария Щеклеина
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»
	«За веселое исполнение»

Возрастная категория 11-16 лет

	№
	ФИ участника
	Наименование коллектива
	Номинация

	1.
	Дарья Рогонова

	Студия театра танца «Роза»
	«За самое мастерское исполнение»

	2.
	Арина Алёшина
	Хореографическая группа хора Сибиряночка
	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в художественном творчестве

	3.
	Мария Соболь

	Студия театра танца «Роза»
	«За самое вдохновенное исполнение»

	4.
	Елизавета Казызаева и
Ирина Несытых

	Театр-студия
«Главные роли»
	«За умение передать эмоции зрителю через танец»

	5.
	Елизавета Казызаева
	Театр-студия
«Главные роли»
	«За интеграцию разных видов искусства»

	6.
	Полина Копылова

	Ансамбль классического танца «Эос»
	«За самый стильный танец»

	7.
	Кира Щендригина

	Студия театра танца «Роза»
	«За самое харизматичное исполнение»

	8.
	“Девчата”

	Студия театра танца «Роза»
	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в художественном слове

	9.
	Шабалина Анастасия Александровна
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»

	«КРУЧЕ ВСЕХ»
в вокальном исполнении

	10.
	Кузьмина Анастасия
	Студия театра танца «Роза»
	«За самое красивое прочтение»

Родители

	№
	ФИ участника
	Наименование коллектива
	Номинация

	1.

	Группа родителей студии театра танца «РОЗА»

	Студия театра танца «Роза»
	«КРУЧЕ ВСЕХ»

	2.
	Группа родителей детской хореографической студии «Сибиряночка»
	Детская хореографическая студия «Сибиряночка»

	«КРУЧЕ ВСЕХ»

	3.
	Юлия
Михайловна
Воронцова

	Студия театра танца «Роза»
	«КРУЧЕ ВСЕХ»

Абсолютный чемпион фестиваля

	№
	ФИ участника
	Наименование коллектива
	Номинация

	1.

	Ворсин Александр

	Школа раннего развития личности
	«КРУЧЕ ВСЕХ»